

Enduro vienreizējo licenču noteikumi un licenču maksa 2025. gadā

V1

Sportista uzrādītā informācija			Informācija par sacensībām	Sacensībās jāprasa sportistam					
Uzrādītā licence	Uzrādītās licences sporta veids	Sportista federācija	Sacensību disciplīna, klase	tiecīgās kategorijas vadītāja apliecība	Apdrošināšana	Ārsta atļauja	Starta atļauja	Maksa EUR "biedrs"	Maksa EUR "privāti"+PVN
Nav licences	Nav	Latvijas vai ārzemju sportists	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Jāprasa atļauja, vai paraksta apliecinājumu. Paraksta atrunu	Nav jāprasa	30.00	37.00
FIM (visas klases)	Enduro	Visas, izņemot EE BMA FMNs	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Jāprasa atļauja, vai paraksta apliecinājumu. Paraksta atrunu	Jāprasa	Nevajag	Nevajag
FIM Europe	Enduro	Visas, izņemot EE BMA FMNs	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Jāprasa atļauja, vai paraksta apliecinājumu. Paraksta atrunu	Jāprasa	Nevajag	Nevajag
FMN	Enduro	Visas, izņemot EE BMA FMNs	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Jāprasa atļauja, vai paraksta apliecinājumu. Paraksta atrunu	Jāprasa	30.00	37.00
EE BMA FMN	Enduro	LaMSF	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Ir, nav jāprasa	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	Nevajag	Nevajag
EE BMA FMN	Citi (izņemot MX)	LaMSF	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Ir, nav jāprasa	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	30.00	37.00
EE BMA FMN	MX (izņemot LK Cross Country 85cm3 klasē)	LaMSF	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Ir, nav jāprasa	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	15.00	18.50
EE BMA FMN	MX	LaMSF	LK Cross Country, 85cm3	Nav jāprasa	Ir, nav jāprasa	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	Nevajag	Nevajag
EE BMA FMN	Enduro	LMSF, EMF, MFR, BFMS	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	Nevajag	Nevajag
EE BMA FMN	Superlitsens, Motokross, MX Hobi/Mini MX, Noor/Junior	EMF	Cross Country	Nav jāprasa	Min 3000EUR	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	Nevajag	Nevajag
EE BMA FMN	Cits	LMSF, EMF, MFR, BFMS	Visas	Paraksta apliecinājumu E un ER	Min 3000EUR	Ir, nav jāprasa	Nav jāprasa	30.00	37.00

Piezīmes:

FIM un FIM Europe Enduro licences derīgas tikai un vienīgi konkrētajā motosporta veidā. T.i., sportistiem ne no EE BMA valstīm ir atļauts startēt tikai Enduro motosporta veida sacensībās.

FMN, kas neietilpst EE BMA, izsniegtās citu motosporta veidu licences nav derīgas.

Sportistiem, kas nevar uzrādīt ārsta atļauju, jāapliecina, ka viņiem tāda ir, un jāparaksta atruna (*disclaimer*), ka viņi uzņemas paši un noņem no organizatoriem atbildību par savu veselību un veselības traucējumu rezultātā radītām sekām.

Nepilngadīgu sportistu gadījumā paraksta viens no vecākiem.

Apdrošināšanas polise ar ierakstu "Motosports" un apdrošināšanas riska segumu ne mazāku par 3000 EUR (invaliditāte - 3000 EUR; nāves gadījumā - 3000 EUR; Traumas-1500 EUR) visām motosporta disciplīnām un klasēm

Licenču (gada un vienreizējo) maksa "biedrs" ir piemērojama gadījumos, kad to LaMSF iekļauj klubam (LaMSF biedram) piestādītā rēķinā (sportists ir šī kluba biedrs vai startē kluba organizētās sacensībās).

Licenču (gada un vienreizējo) maksa "privāti" ir piemērojama gadījumos, kad sportists maksājumu veic pa tiešo LaMSF, pamatojoties uz rēķinu, ko LaMSF izraksta sportistam. Šādā gadījumā rēķina summai tiek pievienots arī PVN.

Saīsinājumi:

E = Enduro

ER = Enduro Rallijs

FMN = Nacionālā motosporta federācija

MX = motokross

EMF = Igaunijas motosporta federācija

LMSF = Lietuvas motosporta federācija

EE BMA = Baltijas Motociklistu Asociācija

LaMSF dažādas dokumentācijas un diferencēto biedru maksu nolikums 2025. gadam

Enduro sadaļa

4.7.4 Enduro motosporta veida licences	Gada (caur klubu)	Gada (privāti) +PVN	Vienreizējā (caur klubu)	Vienreizējā (privāti) +PVN
Enduro licence (derīga visām Enduro motosporta veida diciplīnām un klasēm)	100.00 €	125.00 €		
Sportistiem, kas dzimuši 2010. gadā vai vēlāk, Enduro licence ar atlaidi	50.00 €	60.00 €		
Sportistiem, kas dzimuši 1975. gadā vai agrāk, Enduro licence ar atlaidi	50.00 €	60.00 €		
Vienreizējā licence, izņemot zemāk uzskaitītos gadījumos			30.00 €	37.00 €
Ar LaMSF MX licenci (izņemot LK Cross Country 85cm3 klasē)			15.00 €	18.50 €
Ar FIM un FIM Europe Enduro licenci; Ar EE BMA FMN Enduro licenci; Ar EMF MX licenci Cross Country sacensībās; Ar LaMSF MX licenci LK Cross Country sacensībās 85cm3 klasē	Nav nepieciešama		Nav nepieciešama	
Nepieciešamību pēc gada un vienreizējām licencēm nosaka Enduro komisijas apstiprinātie noteikumi				